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BASHKIA BERAT 

DREJTORIA E BUJQËSISË,ADMINISTRIMIT TË PYJEVE,UJRAVE DHE 

SHËRBIMIT VETERINAR 

 
 
 

Prot…….                                                                             Date…../……/2026 
 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

[Data 13.05.2026] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE) Drejtuar: SHKELQIMI 07 SHPK me Nipt K68121808W  me 

adrese Fier Qender - MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga nacionale 

"Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     x 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-81573-04-10-2026 

http://www.bashkiaberat.gov.al/
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Objekti:Veshje me beton kanal ujites Lapardha dhe Starove  kohezgjatja 30 dite 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 05.05.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri11.05.2026 nr 31 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

1. SHKELQIMI 07 Shpk me Nipt K68121808W 

Oferta e operatorit ekonomik 3 845 440.8 (tre milion e teteqind e dyzete e pese mije e 

katerqind e dyzete presje tete) Lekë pa Tvsh. 

 

2. FLED Shpk me Nipt K17621104C 

Oferta e operatorit ekonomik 4 521 810  (kater milion e peseqind e njezete e dy mije e 

teteqind e dhjete) Lekë pa Tvsh. 

 

3. ISOBAR CONSTRUCTION SHPK me Nipt L12210036D 

Oferta e operatorit ekonomik 4 476 540 (kater milion e katerqinde e shtatedhjete e 

gjashte mije e peseqinde e dyzete) Lekë pa Tvsh. 

4. T&J Construction SHPK me Nipt M29718101T 

Oferta e operatorit ekonomik 4 827 622.57  (kater milion e teteqind e njezete e shtate 

mije e gjashteqind e njezete e dy presje pesedhjete e shtate ) Lekë pa Tvsh. 

5. T&XH SHPK me Nipt L72121504I 

Oferta e operatorit ekonomik 4 611 660  (kater milion e gjashteqind e njembedhjete mje e 

gjashteqinde e gjashtedhjete) Lekë pa Tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesi i renditur i pari 

SHKELQIMI 07 SHPK me Nipt K68121808W  me adrese Fier Qender - 

MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona 

kadastrale 1143 numer pasurie 186/7. me ofertë 3 845 440.8 (tre milion e teteqind e 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtyre njoftimeve në BNJP 

http://www.bashkiaberat.gov.al/
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dyzete e pese mije e katerqind e dyzete presje tete) Lekë pa Tvsh totali i pikëve të marra 

[_____] 
është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Bujqesise,Administrimit te Pyjeve,Ujrave 

dhe Sherbimit Veterinar Bashkia Berat,Lagja Deshmoiret e Kombit per  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

BLEDAR ÇILI 

 

http://www.bashkiaberat.gov.al/

